PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
                                                            SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6554/2021
ERRATA E REMARCAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2021
    Em razões de modificações realizadas no edital, a Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, para conhecimento dos interessados, errata e remarcação ao Edital de Concorrência Pública n.º 001/2021, cujo o objeto é Contratação de agência

de publicidade e propaganda, sob demanda, para realização de serviços técnicos de atos, programas, produtos, ações, serviços e

campanhas, compreendendo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a

supervisão da execução externa e a distribuição de peças e campanhas do interesse do Município de Quissamã de acordo com a Lei nº

12.232/2010.

1) Retificado e harmonizado o item 2.1 do Edital com o item III do Anexo I (Projeto Básico).

OBJETO: Contratação de agência de publicidade e propaganda, sob demanda, para realização de serviços técnicos de atos, programas, produtos, ações, serviços e campanhas, compreendendo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de peças e campanhas do interesse do Município de Quissamã de acordo com a Lei nº 12.232/2010.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.500,000,00
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS E HORÁRIO: 16/05/2023 – 09h30.
LOCAL: Prédio Administrativo da Prefeitura Municipal de Quissamã – Comissão Permanente de Licitação – Rua Conde de Araruama, nº 425 – Centro – Quissamã – RJ.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MELHOR TÉCNICA
CONDIÇÕES PARA A RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a disposição dos interessados para consulta e retirada no endereço acima citado, mediante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de 01 (um) cartucho original HP 950XL, de segunda a quinta-feira, no horário de 08:00 às 11:00 horas e de 13:30 às 16:00 horas, e na sexta-feira no horário de 08:00 às 11:00 horas, exceto feriados municipais, estaduais ou nacionais, ou através de download no site http://www.quissama.rj.gov.br.

.
Quissamã (RJ), 27 de março de 2023.

Donato Tavares de Souza

Pregoeiro